Шаљива игра у 1. чину, написао Коста Трифковић. Чист приход од тог концерта и представе намењен је зидању српске велике гимназије новосадске.

Издаје управа српског народног позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

6. Представа.

У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.

У претплати 4.

У Новом Саду, у суботу 23. маја (4. јуна) 1898.

ПРВИ ПУТ:

ЗАВЕТ.

Награђена драма у 4 чина, написао Симо Матавуљ. — Редитељ: Лукић.

ОСОБЕ:

Кнез Ђорђе Јаблановић, властелин дубровачки, вице-адмирал у миру — — — Лукић.

Јелена Блашићка, властелинка, његова сестра — — — С. Вујићка.

Влахо, њен старији син, поручик у ратној мрнарици Тодосић.